
 
 
 
 

 
На основу члана 32. став 1. тачка 12. и  члана 45. Закона о локалној самоуправи  

(„Службени гласник РС“, број 129/07) члана 37. став 1. тачка 12. и члана  56. Статута 
Скупштине општине Босилеград („Службени гласник Пчињског округа“, број 16/08 и 
20/09 и „Службени гласник града Врања“, број 45/13) Скупштина општине Босилеград, 
на седници одржаној дана 31.01.2017. године, донела је  

 
 
                                                  Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О  ИЗБОРУ   ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА    ОПШТИНЕ 

 БОСИЛЕГРАД 

 

 
I 

 У  Решењу о избору Општинског већа општине Босилеград („Службени гласник 
града Врања“, број 16/16) у тачка II бришу се речи: „и Драган Симеонов“.  
 

II 

 У тачки III после речи: “Славко Глигоров“  везник „и“ замењује се   запетом.    
 После речи:  „Весна Трајков“ брише се запета и додају речи: „и Драган 
Симеонов,“ .  
 

III 

 Ово Решење   ступа на снагу даном доношења, а биће објављено  у   
„Службеном гласнику града Врања“. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
Број: 06-20/2017 

У Босилеграду, дана 31.01.2017. године 
 

 
                             Председник, 

                             Славчо Владимиров 

 


